
                                               
 

 
Parque dos Poderes – Bloco IV        |        Campo Grande – MS        |      CEP 79.031-310 

 www.pge.ms.gov.br              página  

 
1 

RESOLUÇÃO PGE/MS/N. º 326, DE 20 DE ABRIL DE 2021. 
(Publicado no D.O. n° 10.480, de 22 de abril de 2021, p. 21) 

 

 

 A PROCURADORA-GERAL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas 
atribuições legais, 
 

 RESOLVE: 
 

Art. 1º. Alterar da Comissão de Apoio do XIV Concurso de Provas e Títulos para o cargo de 
Procurador do Estado, instituída por meio da Resolução PGE/MS/N. º 325, de 09 de abril de 2021, 
publicada no Diário Oficial Eletrônico n. 10.472, de 13 de abril de 2021, nos seguintes termos: 

 

Comissão de apoio 

Cássia Mara Fontoura Rocha  Servidora 

Flavia Alexsandra Verruck de Souza  Servidora 

Luana Bezerra Mascarenhas  Servidora 

Jane Fernandes dos Santos  Servidora 

 

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Campo Grande (MS), 20 de abril de 2021. 

 

Original Assinado 

Fabíola Marquetti Sanches Rahim 

Procuradora-Geral do Estado 


